重庆市统计局关于公布2021年度

全市大中型工业企业名单的通知

渝统发〔2022〕42号
各区县（自治县）统计局，市级有关部门，各大中型工业企业：

根据《国家统计局关于印发〈统计上大中小微型企业划分办法（2017）〉的通知》（国统字〔2017〕213号）规定，市统计局结合全市规模以上工业企业实际情况，对大中型工业企业进行认定。企业规模每年划分一次，一经确认，月度统计不得进行调整。2021年末，全市大中型工业企业共有1030户，其中大型企业162户、中型企业868户。现将2021年度重庆市大中型工业企业认定结果予以公布。
附件：1.2021年度重庆市大中型工业企业分布情况表

2.2021年度重庆市大中型工业企业名单

                                  重庆市统计局

2022年8月2日
（此件公开发布）